
UNC 

. k _ Universidad Nacional de Córdoba 
lJ jÍ ] fc F a c u l t a d de A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y 

J ü i u Reforma f ñ U Ú m W J 
Z ' I 1918 •• 201B Ŵl 

Av Vélez Snrsfieltl 264 - Córrloha - Aicjpfflinfi 
Tel. |51 V.r 433 ?091 ai 9fi 
v./vv\v,(rnj[j unr;.ei1u.;¡i' - e-in(yii! u 

VISTO: 
El Expediente CUDAP N° 58392/2016, en el que Secretaría Académica 

eleva un informe relativo a la renovación de cargos docentes por concurso, 
correspondiente al Área de TECNOLOGÍA, COMISIÓN II; Y 

CONSIDERANDO: 
Que de acuerdo a lo previsto en el artículo 9o de la Ordenanza N° 06/08 del 

H.Consejo Superior, corresponde la conformación de un Comité Evaluador, 
Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto, 
Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o.-Conformar un Comité Evaluador encargado de considerar la 
renovación de los cargos docentes por concurso, correspondientes al Área 
TECNOLOGÍA, COMISIÓN II, con los siguientes integrantes: 

PROFESORES TITULARES 

1. GONZALO, Guil lermo Enrique ( Universidad Nacional de Tucumán) 
2. UTGES, Raúl Ernesto (Universidad Nacional de Rosario) 
3. BERARDO, María (Facultad de Ingeniería Departamento de 

Construcciones Civiles -Universidad Nacional de Córdoba) 
4. SIMONETTI, Isolda (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

PROFESORES SUPLENTES 

1. BLANCA, Rafael Héctor (Universidad Nacional de Tucumán) 
2. DOMINGUEZ, José Mario (Universidad Nacional de Rosario) 
3. TANCO, Alejandra (Facultad de Ingeniería Departamento de 

Construcciones Civiles -Universidad Nacional de Córdoba) 
4. FLUCIA, Iván (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 



& UNC rJlilln. Reforma V l / f a i l d V W Z ==3 I9J8-3oi8 

U n i v e r s i d a d N a c i o n a l de C ó r d o b a 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Véiez Sársf ield 2 6 1 - Córdoba - Argentina 
Tel: [54 351 ] 433 2 0 9 1 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e»m@H: lnfQ@faud.unc.edu.ar 

PROFESORES SEGUNDOS SUPLENTES 

1. LEDESMA, Sara Lía (Universidad Nacional de Tucumán) 
2. GEREMIA, Carlos Ángel (Universidad Nacional de Rosario) 
3. CERATO, Adriana (Facultad de Ingeniería Departamento de 

Construcciones Civiles -Universidad Nacional de Córdoba) 
GONZALEZ, Gustavo (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

ALUMNO TITULAR 
Srta. HARO, Valentina 

ALUMNO SUPLENTE 
Srta. SANCHEZ BINI, María Eugenia 

ALUMNO SEGUNDO SUPLENTE 
Sr. BOERO, Lucio Martín 

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicara Decanato, 
Secretaría Académica, notifiquese a los interesados, comuniqúese, dese al 
Registro de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.-

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:lnfQ@faud.unc.edu.ar

